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Search & Select rapport - Find PERSONER til STILLINGER 
 
De anførte PERSONER, er de personer, hvor der kan opnås et MATCHNIVEAU 3 eller bedre.

Pensionsrådgiver 
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Stillingens Profil Analyse peger på en stillingsindehaver, der er kreativ og resultatorienteret. Bevidsthed om
konsekvenserne af beslutninger og agtpågivenhed over for kvalitet og standarder kan vel vise sig at være
nøgleelementer i dette job. Stillingen kan indebære aktiviteter af forskellig art, hvor vægten ligger på resultater,
der er nået via en logisk og nøgtern fremgangsmåde. Gængse arbejdsmetoder, udfordrende opgaver og
overholdelse af regler og procedurer er væsentlige sider af funktionen. Ideelt vil den bedst egnede person i
rollen være systematisk, præcis, omhyggelig, skarpsindig, sonderende, objektiv, forsigtig, initiativtagende,
videbegærlig, mobil, aktiv, vågen og med lyst til at få tingene gjort hurtigt og præcist. Sans for kvalitet og
organisation, selvbeherskelse og en analytisk indstilling er sandsynligvis også vigtige egenskaber for at få succes
i dette job.  
De karakteristika, som er beskrevet i SPA, er typiske for en teknisk analytiker, social- og sundhedssektoren,
vagt- og sikkerhedstjeneste, kvalitetskontrol, planlægning, projektarbejde, serviceingeniør, salg af know-how,
transport, cumputerservice og ledelse eller styring af tekniske funktioner.  
NB.: Ovenstående resumé skal betragtes som vejledende og antyder ikke, at de nævnte stillinger er de eneste,
SPA kan anvendes på.  

 
SPA / PPA MATCH - NIVEAU 1 
 
Denne persons adfærdsmæssige karakteristika vurderes som værende ideelle til den aktuelle jobfunktion, som
fastlagt i Stillingens Profil Analyse.  
 
Forudsat hans/hendes erfaring, viden og uddannelse er tilfredsstillende i forhold til jobkrav, er sandsynligheden
for succes i jobfunktionen høj. Men upåagtet denne konklusion bør interviewprocessen, som beskrevet nedenfor,
stadig følges.  
 

1 Bjørn Bjørnebande 
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SPA /PPA MATCH - NIVEAU 2 
 
Denne persons generelle karakteristika indikerer, at han/hun kan være være fuldt acceptabel til jobfunktionen,
selvom det skal bemærkes, at der ikke er tale om et perfekt match i forhold til Stillingens Profil Analyse.  
 
Det er vigtigt, at intervieweren vurderer de mulige begrænsninger der er identificeret i denne raport under
afsnittet; "SPA / PPA sammenligening".  
 
Det er envidere vigtigt, at sikre sig at hans/hendes uddannelse, viden og erfaring matcher niveauet for
jobfunktionen.  
 

2 Mickey Mouse (Andeby) 
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SPA / PPA MATCH - NIVEAU 3 
 
Denne persons adfærdskarakteristika stemmer overens med jobkravene indenfor nogle områder, men stemmer
ikke overens indenfor andre. Totalt kan dog konkluderes, at der er tale om et acceptabelt match.  
 
Det er meget vigtigt, at intervieweren vurderer og overvejer de mulige begrænsninger der er specificeret i denne
rapport under "Mulige begrænsninger" og "SPA / PPA sammenligning".  
 
I tillæg hertil er det også meget vigtigt at være sikker på, at personens faglige kompetencer, uddannelse og
erfaring fuldt ud passer til jobkravene.  
 
 
 
 
 
 

3 Bedstemor And 
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3 Sofie Lind 
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